

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Y018

**Stavba:** Krok za krokem ke škole 3.tisíciletí - ZŠ Hazlov

KSO: Hazlov  
Místo: Hazlov

CC-CZ: 18248675  
Datum: 29.11.2020

Zadavatel:  
ZŠ a MŠ Hazlov

IČ: 18248675  
DIČ: CZ18248675

Uchazeč:  
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

IČ: 18248675  
DIČ: CZ18248675

Projektant:  
MgA. Hana Fischerová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 319 100,04**

DPH základní 21,00%  
snižená 15,00%

Sazba daně  
3 319 100,04  
0,00

Výše daně  
697 011,01  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 016 111,05**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: Y018

**Stavba:** Krok za krokem ke škole 3.tisíciletí - ZŠ Hazlov

Místo: Hazlov

Datum: 29.11.2020

Zadavatel: ZŠ a MŠ Hazlov

MgA.Hana Fischerová

Uchazeč: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>				
10	Učebna cizích jazyků, kabinet jazyků - 3NP	560 925,50	678 719,86	STA
20	Učebna matematiky a robotika - 2NP	527 526,44	638 306,99	STA
30	Učebna chemie - 2NP	514 167,85	622 143,10	STA
40	Učebna fyziky,kabinet fyziky,chodba a server	851 060,60	1 029 783,33	STA
50	Multifunkční učebna pro 1.stupeň	268 698,63	325 125,34	STA
60	Učebna žákovských dílen	458 221,02	554 447,43	STA
100	VRN (vedlejší rozpočtové náklady) - GZS	138 500,00	167 585,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

## 10 - Učebna cizích jazyků, kabinet jazyků - 3NP

KSO:

Místo: Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Projektant:

MgA.Hana Fischerová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.11.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**560 925,50**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
560 925,50  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
117 794,36  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**678 719,86**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

**10 - Učebna cizích jazyků, kabinet jazyků - 3NP**

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Datum: 29.11.2020

Projektant: MgA.Hana Fischerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**560 925,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

122 113,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 900,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

77 416,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 096,22

997 - Přesun sutě

11 161,70

998 - Přesun hmot

3 538,50

PSV - Práce a dodávky PSV

305 669,38

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

3 022,90

762 - Konstrukce tesařské

40 733,30

763 - Konstrukce suché výstavby

74 773,46

766 - Konstrukce truhlářské

39 577,89

776 - Podlahy povlakové

69 710,26

777 - Podlahy lité

2 615,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

44 967,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

30 267,85

M - Práce a dodávky M

133 142,90

21-M - Elektromontáže

133 142,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

10 - Učebna cizích jazyků, kabinet jazyků - 3NP

Místo:

Hazlov

Datum: 29.11.2020

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Projektant: MgA. Hana Fischerová

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>560 925,50</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				122 113,22
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 900,00
1	K	310236251	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zděvu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	2,000	330,00	660,00
2	K	349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,400	1 350,00	3 240,00
	VV		2*0,3*2*2		2,400		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				77 416,80
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	11,250	680,00	7 650,00
	VV		225*0,05		11,250		
4	K	612311131	Potazeni vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	209,622	200,00	41 924,40
	VV		33,65*4,2		141,330		
	VV		16,26*4,2		68,292		
5	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	6,000	1 350,00	8 100,00
	VV		60*0,1		6,000		
6	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	4,000	358,00	1 432,00
7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,640	810,00	6 998,40
	VV		4,9*0,6		2,940		
	VV		4,8*0,6		2,880		
	VV		4,7*0,6		2,820		
8	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	74,740	50,00	3 737,00
	VV		61,22*13,52		74,740		
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
10	M	553311450	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
11	M	553311410	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P	kus	1,000	1 275,00	1 275,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	74,740	53,00	3 961,22
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	74,740	150,00	11 211,00
14	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m <sup>2</sup>	2,400	160,00	384,00
	VV		2*0,3*2*2		2,400		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,400	350,00	1 540,00
	VV		1,6*2+1,2		4,400		
16	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 30 mm š. do 30 mm	m	225,000	40,00	9 000,00
<b>D 997 Přesun sutě</b>							
17	K	997013113	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	2,780	1 760,00	4 892,80
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,780	580,00	1 612,40
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,820	25,00	1 320,50
	VV		2,78*19 *Přepočtené koeficientem množství		52,820		
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,780	1 200,00	3 336,00
<b>D 998 Přesun hmot</b>							
21	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,359	1 500,00	3 538,50
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							
<b>D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00
23	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	1 668,00	1 668,00
24	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G / 4	soubor	1,000	88,00	88,00
25	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	253,00	253,00
26	M	551439910	baterie umyvadlová	kus	1,000	638,00	638,00
27	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	7,500	28,12	210,90
<b>D 762 Konstrukce tesařské</b>							
28	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl. 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m <sup>2</sup>	74,740	435,00	32 511,90
	VV		61,22+13,52		74,740		
29	K	762511827	Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl. přes 15 mm na pero a drážku lepených	m <sup>2</sup>	74,740	65,00	4 858,10
	VV		61,22+13,52		74,740		
30	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	9,000	373,70	3 363,30
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							
31	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 1200x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m <sup>2</sup>	61,220	450,00	27 549,00
32	M	590360710	panel akustický Gedina A T15/T24, NE, bílá 500, 600x1200x15mm	m <sup>2</sup>	67,342	668,00	44 984,46
	VV		61,22*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		67,342		
33	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	11,200	200,00	2 240,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							
34	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	28,280	110,00	3 110,80
	VV		20,2*1,4		28,280		
35	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m <sup>2</sup>	28,280	40,00	1 131,20
36	K	766660001	Montáž dřevěných křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	800,00	1 600,00
37	M	611601620	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 70x197 cm KLASIK	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
38	K	766660002	Montáž dřevěných křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00
39	M	611656110-1	dveře vnitřní 900x1970 - zvukově izolační 37db	kus	2,000	7 908,00	15 816,00
40	K	766660722	Montáž dřevěného kování - zámků	kus	3,000	250,00	750,00
41	M	549240000	fab	kus	3,000	645,00	1 935,00
42	M	549240001	kování	kus	3,000	520,00	1 560,00
43	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m <sup>2</sup>	kus	3,000	60,00	180,00
44	K	766699611-1	Nátěr dřev.krytů topných těles	m <sup>2</sup>	3,720	500,00	1 860,00
	VV		1,55*1,2*2		3,720		
45	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	12,300	352,43	4 334,89
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							
46	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	49,910	6,00	299,46
	VV		33,65+16,26		49,910		
47	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	49,910	28,00	1 397,48
48	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50 mm role 50 m	m	52,406	20,00	1 048,12
	VV		49,91*1,05 Přepočtené koeficientem množství		52,406		
49	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m <sup>2</sup>	74,740	28,00	2 092,72
	VV		61,22+13,52		74,740		
50	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m <sup>2</sup>	74,740	150,00	11 211,00
51	M	284122450	podlahovina PVC zatěžová Gerfloor	m <sup>2</sup>	82,214	370,00	30 419,18
	VV		74,74*1,1 Přepočtené koeficientem množství		82,214		
52	K	776990112	Vyrovnání podkladu pod PVC podlahy samonivelační stěrkou tl 3 mm	m <sup>2</sup>	74,740	195,00	14 574,30
53	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	14,200	610,42	8 668,00
<b>D 777 Podlahy lité</b>							
54	K	777695113	Nátěr podkladu pod PVC podlahy jedonosobné Sokratem 2804 - přechodový můstek	m <sup>2</sup>	74,740	35,00	2 615,90
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							
55	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m <sup>2</sup>	28,000	75,00	2 100,00
56	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m <sup>2</sup>	4,320	450,00	1 944,00
	VV		4,9*0,3		1,470		
	VV		4,8*0,3		1,440		
	VV		4,7*0,3		1,410		
57	K	783395172	Nátěry vodou ředitelné litinových radiátorů barva standardní lesklý povrch 1x antikorozi a 2x email	m <sup>2</sup>	28,000	550,00	15 400,00
	VV		0,35*20*4		28,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	783401811	Odstanění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	65,000	12,00	780,00
59	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	65,000	72,00	4 680,00
60	K	783821112	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší lesklý povrch 1x základní a 2x email	m <sup>2</sup>	59,892	335,00	20 063,82
	W		33,65*1,2		40,380		
	W		16,26*1,2		19,512		
<b>D</b>	<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>30 267,85</b>
61	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky nad 3,80 m	m <sup>2</sup>	284,362	38,00	10 805,76
	W		61,22+33,65*4,2		202,550		
	W		13,52+16,26*4,2		81,812		
62	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m <sup>2</sup>	284,362	15,00	4 265,43
63	K	784211111	Obložení umyvadel z obkladu keramického 20/20cm včetně dodávky obkladaček bílých 20/20cm	m <sup>2</sup>	1,800	1 200,00	2 160,00
64	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m <sup>2</sup>	224,770	58,00	13 036,66
	W		284,362-59,592		224,770		
<b>D</b>	<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>133 142,90</b>
<b>D</b>	<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>133 142,90</b>
			<b>Rozváděč RP 4.1</b>				
65		357161653a	Rozvodnice plastová nástěnná, 400V, IP43, 48 modulů	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
66		35822107	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 6B/1, 10kA	kus	1,00	165,00	165,00
67		35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 10B/1, 10kA	kus	3,00	132,00	396,00
68		35822111	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 16B/1, 10kA	kus	16,00	121,00	1 936,00
69		358225520	Podpěťová spoušť pro jistič	kus	1,00	770,00	770,00
70		358890406a	Chránič proudový 4P-40A/30mA/typ AC, 10kA	kus	3,00	1 485,00	4 455,00
71		650061611R00	Montáž jističe moduliárního jednopólového do 25 A	kus	20,00	330,00	6 600,00
72		650061642R00	Montáž jističe moduliárního třipólového do 80 A	kus	3,00	550,00	1 650,00
73		650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	4,00	330,00	1 320,00
74		35822002317	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 40B/3, 10kA	kus	2,00	1 078,00	2 156,00
75		35822002315	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 25B/3, 10kA	kus	1,00	825,00	825,00
76		358891504a	Chránič proudový 4p-25A/30mA/typ AC, 10kA	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
77		905 R01	Hzs-revizie	NH	8,00	550,00	4 400,00
78		974082213R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 5 cm	m	166,00	88,00	14 608,00
79		220260024	Vysekání kapes krabic 7x7x5	kus	63,00	38,50	2 425,50
80		974042532R00	Vysekání rýh v podlaže betonové, 5x7 cm	m	84,00	55,00	4 620,00
			<b>Elektroinstalce</b>				
81		650012111R00	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	39,00	44,00	1 716,00
82		650052411R00	Montáž ovladače tlačítkového ve skříni 1 tlačítko	kus	1,00	132,00	132,00
83		650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	kus	2,00	132,00	264,00
84		650051331R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5	kus	2,00	132,00	264,00
85		650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	15,00	165,00	2 475,00
86		650052712R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)	kus	20,00	165,00	3 300,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87		650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	10,00	132,00	1 320,00
88		650101321R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	2,00	220,00	440,00
89		650101311R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	18,00	220,00	3 960,00
90		650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	75,00	16,50	1 237,50
91		650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	130,00	16,50	2 145,00
92		222290803R00	Sdělovací šňůra stíněná do 6x0,5 v trubce	m	400,00	27,50	11 000,00
93		650125719R00	Uložení kabelu Cu 4 x 10 mm2 volně	m	20,00	27,50	550,00
94		650010111R00	Montáž elektroinstalací lišty šířky do 40 mm	m	10,00	30,80	308,00
95		650031122R00	Osazení rozvodnice na zed, pl. do 0,3 m2	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
96		650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	60,00	22,00	1 320,00
97		650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	8,00	27,50	220,00
			<b>Ostatní materiál</b>				
98		34571511	Krabice přístrojová kruhová d 74x30 mm	kus	39,00	13,20	514,80
99		34535401	Spínač ř.1, 10A, 230V, kompletní, bílý	kus	2,00	143,00	286,00
100		34535443	Přepínač ř.5, 10A, 230V, kompletní, bílý	kus	2,00	159,50	319,00
101		34551612	Zásuvka jednonásobná 16A, 230V, IP40, olonky, bílá	kus	15,00	132,00	1 980,00
102		34551620a	Zásuvka dvojnásobná 16A, 230V, IP40, olonky, bílá	kus	20,00	132,00	2 640,00
103		44985121	Tlačítkový ovládač "TOTAL STOP"	kus	1,00	935,00	935,00
104		34824162a	Svítilno LED Long 40W 4000K	kus	14,00	1 210,00	16 940,00
105		34824162b	Svítilno LED ASYMETR 35W	kus	2,00	1 265,00	2 530,00
106		34824162c	Svítilno LED 33W 4000K IP20	kus	4,00	2 761,00	11 044,00
107		34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	75,00	15,40	1 155,00
108		34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	130,00	25,30	3 289,00
109		34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 4 x 10 mm2	m	20,00	132,00	2 640,00
110		21.1 - M	Kabel UTP cat6 Solarix, AWG 23	m	400,00	12,10	4 840,00
111		21.2 - M	Plastová trubka pevná pr. 32mm černá	m	75,00	19,80	1 485,00
112		21.3 - M	Plastová trubka pevná pr. 25mm černá	m	9,00	16,50	148,50
113		21.4 - M	Zásuvka 2xRJ45 cat6	kus	3,00	198,00	594,00
114		21.5 - M	Krabice instalační datová	kus	3,00	13,20	39,60

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3.tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

## 20 - Učebna matematiky a robotika - ZNP

KSO:

Místo: Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Projektant:

MgA. Hana Fischerová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.11.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

18248675

DIČ:

CZ18248675

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**527 526,44**

DPH základní  
snižena

Základ daně

527 526,44

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

110 780,55

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**638 306,99**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

**20 - Učebna matematiky a robotika - 2NP**

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Datum: 29.11.2020

Projektant: MgA. Hana Fischerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**527 526,44**

HSV - Práce a dodávky HSV

119 314,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 786,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 724,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 288,32

997 - Přesun sutě

10 527,33

998 - Přesun hmot

2 988,00

PSV - Práce a dodávky PSV

324 564,92

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

3 022,90

762 - Konstrukce tesařské

59 933,65

763 - Konstrukce suché výstavby

84 843,14

766 - Konstrukce truhlářské

11 502,89

776 - Podlahy povlakové

81 422,38

777 - Podlahy lité

3 060,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

46 597,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

34 182,52

M - Práce a dodávky M

83 647,30

21-M - Elektromontáže

83 647,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

20 - Učebna matematiky a robotiky - 2NP

Místo:

Hazlov

Datum: 29.11.2020

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Projektant: MgA. Hana Fischerová

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

527 526,44

### D HSV Práce a dodávky HSV

119 314,22

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 786,07

1	K	349231810	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,800	1 350,00	2 430,00
2	K	349231811	Zazdívka otvorů z cihel tl do 300 mm	m2	1,600	2 098,00	3 356,07

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 724,50

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách jakékoli šířky rýhy	m2	8,300	680,00	5 644,00
	VV		166*0,05		8,300		

#### 4 K 612311131 Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

47 942,00

	VV		37,57*4,26		239,710	200,00	
	VV		18,7*4,26		160,048		
	VV				79,662		

#### 5 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

9 450,00

	VV		70*0,1		7,000	1 350,00	
--	----	--	--------	--	-------	----------	--

#### 6 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží

3 766,50

	VV		4,6*0,5*4,7*0,5		4,650	810,00	
--	----	--	-----------------	--	-------	--------	--

#### 7 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou

4 372,00

	VV		69,53*17,91		87,440	50,00	
--	----	--	-------------	--	--------	-------	--

#### 8 K 642944121 Osazování ocelových zárubníh dodatečné pl do 2,5 m2

1 200,00

	M	553311410	záruběň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
--	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 288,32

10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	87,440	53,00	4 634,32
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	87,440	150,00	13 116,00
12	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,800	160,00	288,00
	VV		2*2*0,15*3		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	968072455	Vybourání kovových dverních zárubní pl do 2 m2	m2	4,600	350,00	1 610,00
		WV	1,6*2+1,4		4,600		
14	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	166,000	40,00	6 640,00
		D	997				10 527,33
15	K	997013113	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	2,622	1 760,00	4 614,72
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,622	580,00	1 520,76
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,818	25,00	1 245,45
		WV	2,622*19 Přepočtené koeficientem množství		49,818		
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,622	1 200,00	3 146,40
		D	998				2 988,00
19	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,992	1 500,00	2 988,00
		D	PSV				324 564,92
		D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty			3 022,90
20	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00
21	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	1 668,00	1 668,00
22	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	88,00	88,00
23	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pakové a klasické ostatní typ	kus	1,000	253,00	253,00
24	M	551439910	baterie umyvadlová	kus	1,000	638,00	638,00
25	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	7,500	28,12	210,90
		D	762	Konstrukce tesařské			59 933,65
26	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	87,440	435,00	38 036,40
27	K	762511827	Demontáž kce podkladové z desek dřevotřípekových tl přes 15 mm na pero a drážku lepených	m2	87,440	65,00	5 683,60
28	K	762522911	Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm	m	45,000	65,00	2 925,00
29	K	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	45,000	152,00	6 840,00
30	K	762534999	Demtž dřevěného nástupíště	m2	10,000	150,00	1 500,00
31	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	9,000	549,85	4 948,65
		D	763	Konstrukce suché výstavby			84 843,14
32	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 1200x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	69,530	450,00	31 288,50
33	M	590360710	panel akustický Gedina A T15/T24, NE, bílá 500, 600x1200x15mm	m2	76,483	668,00	51 090,64
		WV	69,53*1,1 Přepočtené koeficientem množství		76,483		
34	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	11,200	220,00	2 464,00
		D	766	Konstrukce truhlářské			11 502,89
35	K	766660002	Montáž dverních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00
36	M	611656110-1	dveře vnitřní 900x1970 - zvukově izolační 37db	kus	1,000	7 908,00	7 908,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,000	250,00	250,00
38	M	549240000	fab	kus	1,000	645,00	645,00
39	M	549240001	kování	kus	1,000	520,00	520,00
40	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	60,00	120,00
41	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	12,300	102,43	1 259,89
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							<b>81 422,38</b>
42	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	56,270	6,00	337,62
	WV		37,57+18,7		56,270		
43	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	56,270	28,00	1 575,56
44	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50 mm role 50 m	m	59,084	20,00	1 181,68
	WV		56,27*1,05 Přepočtené koeficientem množství		59,084		
45	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	87,440	28,00	2 448,32
	WV		69,53+17,91		87,440		
46	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	87,440	150,00	13 116,00
47	M	284122450	podlahovina PVC zatěžové Gerfloor	m2	96,184	370,00	35 588,08
	WV		87,44*1,1 Přepočtené koeficientem množství		96,184		
48	K	776990112	Vyrovnání podkladu pod PVC podlahy samonivelační stěrkou tl 3 mm	m2	87,440	195,00	17 050,80
49	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	14,200	712,98	10 124,32
<b>D 777 Podlahy lité</b>							<b>3 060,40</b>
50	K	777695113	Nátěr podkladu pod PVC podlahy jedonosobné Sokratem 2804 - přechodový můstek	m2	87,440	35,00	3 060,40
<b>D 783 Dokončovací práce - natěry</b>							<b>46 597,04</b>
51	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	24,500	75,00	1 837,50
52	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	4,320	450,00	1 944,00
	WV		4,9*0,3		1,470		
	WV		4,8*0,3		1,440		
	WV		4,7*0,3		1,410		
53	K	783395172	Nátěry vodou ředitelné litinových radiátorů barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 2x email	m2	24,500	550,00	13 475,00
	WV		0,35*14*5		24,500		
54	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	80,000	12,00	960,00
55	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	80,000	72,00	5 760,00
56	K	783821112	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší lesklý povrch 1x základní a 2x email	m2	67,524	335,00	22 620,54
	WV		37,57*1,2		45,084		
	WV		18,7*1,2		22,440		
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>34 182,52</b>
57	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky nad 3,80 m	m2	323,774	38,00	12 303,41
	WV		69,53+37,57*4,2		227,324		
	WV		17,91+18,7*4,2		96,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	323,774	15,00	4 856,61
59	K	784211111	Obložení umyvadel z obkladu keramického 20/20cm včetně dodávky obkladaček bílých 20/20cm	m2	1,800	1 200,00	2 160,00
60	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	256,250	58,00	14 862,50
	VV		323,774-67,524		256,250		
	D	M	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>83 647,30</b>
	D	21-M	<b>Elektromontáže</b>				<b>83 647,30</b>
		<b>100</b>	<b>Rozvaděč RP 3.1</b>				
61		357161653a	Rozvodnice plastová nástěnná, 400V, IP43, 24 modulů	kus	1,00	880,00	880,00
62		35822107	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 6B/1, 10kA	kus	1,00	165,00	165,00
63		35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 10B/1, 10kA	kus	3,00	132,00	396,00
64		35822111	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 16B/1, 10kA	kus	8,00	121,00	968,00
65		358225520	Podpěťová spoušť pro jistič	kus	1,00	770,00	770,00
66		358890406a	Chránič proudový 4P-40A/30mA/typ AC, 10kA	kus	2,00	1 485,00	2 970,00
67		650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	12,00	330,00	3 960,00
68		650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	2,00	550,00	1 100,00
69		650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	1,00	330,00	330,00
70		35822002317	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 40B/3, 10kA	kus	1,00	1 078,00	1 078,00
71		35822002316	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 32B/3, 10kA	kus	1,00	858,00	858,00
72		905 R01	Hzs-revize	NH	8,00	550,00	4 400,00
73		974082213R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 5 cm	m	140,00	88,00	12 320,00
74		220260024	Vysekání kapes krabic 7x7x5	kus	16,00	38,50	616,00
		<b>M65</b>	<b>Elektroinstalce</b>				
75		650012111R00	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	29,00	44,00	1 276,00
76		650052411R00	Montáž ovladače tlačítkového ve skříni 1 tlačítko	kus	1,00	132,00	132,00
77		650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, fáz. 1	kus	1,00	132,00	132,00
78		650051331R00	Montáž spínače zapuštěného, fáz. 5	kus	2,00	132,00	264,00
79		650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	26,00	165,00	4 290,00
80		650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	10,00	132,00	1 320,00
81		650101321R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	2,00	220,00	440,00
82		650101311R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	16,00	220,00	3 520,00
83		650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	75,00	16,50	1 237,50
84		650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	65,00	16,50	1 072,50
85		650010111R00	Montáž elektroinstalací lišty šířky do 40 mm	m	6,00	30,80	184,80
86		650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
87		650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	36,00	22,00	792,00
88		650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	8,00	27,50	220,00
89		650124707R00	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pod omítku	m	6,00	27,50	165,00
			<b>Ostatní materiál</b>				
90		34571511	Krabice přístrojová kruhová d 74x30 mm	kus	29,00	13,20	382,80
91		34535401	Spínač ř.1, 10A, 230V, kompletní, bílý	kus	1,00	143,00	143,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92		34535443	Přepínač ř.5, 10A, 230V, kompletní, bílý	kus	2,00	159,50	319,00
93		34551612	Zásuvka jednonásobná 16A, 230V, IP40, clonky, bílá	kus	26,00	132,00	3 432,00
94		44985121	Tlačítkový ovládač "TOTAL STOP"	kus	1,00	935,00	935,00
95		34824162a	Svítlidlo LED Long 40W 4000K	kus	16,00	1 210,00	19 360,00
96		34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	75,00	15,40	1 155,00
97		34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	65,00	25,30	1 644,50
98		34571930	Lišta hranatá 40x40	m	6,00	57,20	343,20
99		34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 5 x 6 mm2	m	6,00	107,80	646,80
100		34824162b	Svítlidlo APLED LOOK ASYMETR 35W	kus	2,00	1 353,00	2 706,00
101		21.1 - M	Kabel UTP cat6 Solarix, AWG 23	m	320,00	12,10	3 872,00
102		21.2 - M	Plastová trubka pevná pr. 32mm černá	m	50,00	19,80	990,00
103		21.4 - M	Zásuvka 2xRJ45 cat6	kus	1,00	198,00	198,00
104		21.5 - M	Krabice instalační datová	kus	1,00	13,20	13,20



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

**30 - Učebna chemie - ZNP**

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Datum: 29.11.2020

Projektant: MgA. Hana Fischerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**514 167,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

127 480,73

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 416,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

82 811,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 074,00

997 - Přesun sutě

15 156,63

998 - Přesun hmot

3 022,50

PSV - Práce a dodávky PSV

313 769,22

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

18 707,15

762 - Konstrukce tesařské

46 870,00

763 - Konstrukce suché výstavby

73 920,40

766 - Konstrukce truhlářské

11 570,27

776 - Podlahy povlakové

80 595,05

777 - Podlahy lité

3 010,00

783 - Dokončovací práce - natěry

44 134,54

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

34 961,81

M - Práce a dodávky M

72 917,90

21-M - Elektromontáže

72 917,90



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

## 30 - Učebna chemie - 2NP

Místo:

Hazlov

Datum: 29.11.2020

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Projektant: MgA. Hana Fischerová

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**514 167,85**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**127 480,73**

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**1 416,60**

1	K	349231811	Zazdívká otvoru z tvárnice Ytong tl. do 150 mm	m2	1,800	787,00	1 416,60
	WV		0,9*2		1,800		

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**82 811,00**

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,000	680,00	5 440,00
	WV		160*0,05		8,000		
3	K	612142001	Potazení vnitřních stěn sklolátkovým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,800	220,00	1 496,00
	WV		1,6*2 + 0,9*2*2		6,800		
4	K	612311131	Potazení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	275,600	200,00	55 120,00
	WV		34,72*4,2 + 1,6*2 + 0,9*2*2		152,624		
	WV		28,8*4,27		122,976		
5	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	7,000	1 350,00	9 450,00
	WV		70*0,1		7,000		
6	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,500	810,00	4 455,00
	WV		5*0,5+5*0,6		5,500		
7	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	86,000	50,00	4 300,00
	WV		60,5+25,5		86,000		
8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
9	M	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	1,000	1 350,00	1 350,00

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**25 074,00**

10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	86,000	53,00	4 558,00
11	K	952901111	Vycištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	86,000	150,00	12 900,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							
35	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvřívacích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00
36	M	611656110-1	dveře vnitřní 900x1970 - zvukově izolační 37db	kus	1,000	7 908,00	7 908,00
37	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,000	250,00	250,00
38	M	549240000	fab	kus	1,000	645,00	645,00
39	M	549240001	kování	kus	1,000	520,00	520,00
40	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	60,00	180,00
41	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	12,300	103,03	1 267,27
							<b>11 570,27</b>
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							
42	K	776401800	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	63,520	6,00	381,12
					63,520		
43	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo listů z měkčených plastů	m	63,520	28,00	1 778,56
44	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50 mm role 50 m	m	66,696	20,00	1 333,92
					66,696		
45	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	86,000	28,00	2 408,00
					86,000		
46	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	86,000	150,00	12 900,00
47	M	284122450	podlahovina PVC zátěžové Gerfloor	m2	94,600	370,00	35 002,00
					94,600		
48	K	776990112	Yrovnaní podkladu pod PVC podlahy samonivelační stěrkou tl 3 mm	m2	86,000	195,00	16 770,00
49	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	14,200	705,74	10 021,45
							<b>3 010,00</b>
<b>D 777 Podlahy lité</b>							
50	K	777695113	Nátěr podkladu pod PVC podlahy jednonásobně Sokratem 2804 - přechodový můstek	m2	86,000	35,00	3 010,00
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							
51	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	19,600	75,00	1 470,00
52	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	2,910	450,00	1 309,50
					1,470		
					1,440		
53	K	783395172	Nátěry vodou ředitelné litinových radiátorů barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 2x email	m2	19,600	550,00	10 780,00
					19,600		
54	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	60,000	12,00	720,00
55	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	60,000	72,00	4 320,00
56	K	783821112	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší lesklý povrch 1x základní a 2x email	m2	76,224	335,00	25 535,04
					41,664		
					34,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				34 961,81
57	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky nad 3,80 m	m2	354,800	38,00	13 482,40
	W		60,5+34,72*4,2		206,324		
	W		25,5+28,8*4,27		148,476		
58	K	784181101	Základní akrylátová jednorásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	354,800	15,00	5 322,00
59	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	278,576	58,00	16 157,41
	W		354,8-76,224		278,576		
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>72 917,90</b>
D	21-M		Elektromontáže				72 917,90
		100	<b>Rozváděč RP 3.2</b>				
60		357161653a	Rozvodnice plastová nástěnná, 400V, IP43, 24 modulů	kus	1,00	880,00	880,00
61		35822107	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 6B/1, 10kA	kus	1,00	165,00	165,00
62		35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 10B/1, 10kA	kus	2,00	132,00	264,00
63		35822111	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 16B/1, 10kA	kus	5,00	121,00	605,00
64		358225520	Podpěťová spoušť pro jistič	kus	1,00	770,00	770,00
65		358890406a	Chránič proudový 4P-40A/30mA/typ AC, 10kA	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
66		650061611R00	Montáž jističe moduliárního jednopólového do 25 A	kus	8,00	330,00	2 640,00
67		650061642R00	Montáž jističe moduliárního třípólového do 80 A	kus	2,00	550,00	1 100,00
68		650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	1,00	330,00	330,00
69		650061642R00	Montáž jističe moduliárního třípólového do 80 A	kus	2,00	550,00	1 100,00
70		35822002317	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 40B/3, 10kA	kus	1,00	1 078,00	1 078,00
71		35822002316	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 32B/3, 10kA	kus	1,00	858,00	858,00
72		905 R01	Hzs-revize	NH	8,00	550,00	4 400,00
73		974082213R00	Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 5 cm	m	140,00	88,00	12 320,00
74		220260024	Vysekáni kapes krabic 7x7x5	kus	16,00	38,50	616,00
		M65	<b>Elektroinstalce</b>				
75		650012111R00	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	16,00	44,00	704,00
76		650052411R00	Montáž ovladače tlačítkového ve skříní 1 tlačítko	kus	1,00	132,00	132,00
77		650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	kus	2,00	132,00	264,00
78		650051331R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5	kus	2,00	132,00	264,00
79		650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	12,00	165,00	1 980,00
80		650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	10,00	132,00	1 320,00
81		650101321R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	2,00	220,00	440,00
82		650101311R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	14,00	220,00	3 080,00
83		650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	75,00	16,50	1 237,50
84		650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	65,00	16,50	1 072,50
85		650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm	m	10,00	30,80	308,00
86		650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
87		650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	60,00	22,00	1 320,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88		650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	8,00	27,50	220,00
89		650124707R00	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pod omítku	m	20,00	27,50	550,00
			<b>Ostatní materiál</b>				
90		34571511	Krabice přístrojová kruhová d 74x30 mm	kus	16,00	13,20	211,20
91		34535401	Spínač ř. 1, 10A, 230V, kompletní, bílý	kus	2,00	143,00	286,00
92		34535443	Přepínač ř.5, 10A, 230V, kompletní, bílý	kus	2,00	159,50	319,00
93		34551612	Zásuvka jednonásobná 16A, 230V, IP40, clonky, bílá	kus	12,00	132,00	1 584,00
94		44985121	Tlačítkový ovládač "TOTAL STOP"	kus	1,00	935,00	935,00
95		34824162a	Svítilno LED Long 40W 4000K	kus	14,00	1 210,00	16 940,00
96		34824162b	Svítilno LED ASYMETR 35W	kus	2,00	1 265,00	2 530,00
97		34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	75,00	15,40	1 155,00
98		34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	65,00	25,30	1 644,50
99		34571930	Lišta hranatá 40x40	m	10,00	57,20	572,00
100		34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 5 x 6 mm2	m	20,00	107,80	2 156,00
101		21.1 - M	Kabel UTP cat6 Solarix, AWG 23	m	60,00	12,10	726,00
102		21.2 - M	Plastová trubka pevná pr. 25mm černá	m	30,00	16,50	495,00
103		21.4 - M	Zásuvka 2xRJ45 cat6	kus	1,00	198,00	198,00
104		21.5 - M	Krabice instalační datová	kus	1,00	13,20	13,20



# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3.tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

## 40 - Učebna fyziky a kabinet fyziky

KSO:

Misto: Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Projektant:

MgA. Hana Fischerová

Pozníámka:

CC-CZ:

Datum: 29.11.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 18248675

DIČ: CZ18248675

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**851 060,60**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
851 060,60  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Vyše daně  
178 722,73  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 029 783,33**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

**40 - Učebna fyziky a kabinet fyziky**

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Datum: 29.11.2020

Projektant: MgA.Hana Fischerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**851 060,60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**233 129,58**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 616,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	170 314,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 543,54
997 - Přesun sutě	12 161,44
998 - Přesun hmot	4 494,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**433 431,32**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 045,80
762 - Konstrukce tesařské	80 763,55
763 - Konstrukce suché výstavby	91 173,98
766 - Konstrukce truhlářské	42 579,67
776 - Podlahy povlakové	115 599,68
777 - Podlahy lité	4 339,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	49 896,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	43 032,74

### M - Práce a dodávky M

**184 499,70**

21-M - Elektromontáže	184 499,70
-----------------------	------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

**40 - Učebna fyziky a kabinet fyziky**

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Datum: 29.11.2020

Projektant: MgA. Hana Fischerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**851 060,60**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**233 129,58**

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**5 616,00**

1	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m <sup>2</sup>	4,160	1 350,00	5 616,00
	WV		2*0,5*2		2,000		
	WV		2*0,54*2		2,160		

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**170 314,60**

2	K	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šířky ryhy	m <sup>2</sup>	15,500	680,00	10 540,00
	WV		310*0,05		15,500		
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	4,300	220,00	946,00
	WV		2,15*2		4,300		
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	341,850	200,00	68 370,00
	WV		79,5*4,3		341,850		
3	K	612222111	Potažení stropů sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	129,600	220,00	28 512,00
	WV		10,4*7,05+2,6*7,8*5*7,2		129,600		
4	K	612222222	Potažení stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	129,600	220,00	28 512,00
5	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka ryh ve stěnách šířky do 150 mm	m <sup>2</sup>	9,000	1 350,00	12 150,00
	WV		90*0,1		9,000		
6	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m <sup>2</sup>	5,760	810,00	4 665,60
	WV		2*0,7*2		2,800		
	WV		2*0,74*2		2,960		

#### 7 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou

**6 199,00**

	WV		67,6*20,28*36,1	m <sup>2</sup>	123,980	50,00	6 199,00
--	----	--	-----------------	----------------	---------	-------	----------

#### 8 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m<sup>2</sup>

**4 800,00**

	M	553311430	zárubň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
--	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

#### 9 M 553311430 zárubň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P

**2 620,00**

	M	553311430	zárubň ocelová pro SDK konstrukci H 145 900 L/P	kus	2,000	1 310,00	2 620,00
--	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

#### 10 M 553311430 zárubň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P

**1 650,00**

	M	553311430	zárubň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
--	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				40 543,54
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	123,980	53,00	6 570,94
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	123,980	150,00	18 597,00
14	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	4,160	160,00	665,60
	WV		2*0,5*2		2,000		
	WV		2*0,54*2		2,160		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,600	350,00	2 310,00
	WV		0,8*2,0*3+0,9*2,0		6,600		
16	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném tl do 30 mm š do 30 mm	m	310,000	40,00	12 400,00
D	997		<b>Přesun sutě</b>				12 161,44
17	K	997013113	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,029	1 760,00	5 331,04
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	3,029	580,00	1 756,82
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,551	25,00	1 438,78
	WV		3,029*19 Přepočtené koeficientem množství		57,551		
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,029	1 200,00	3 634,80
D	998		<b>Přesun hmot</b>				4 494,00
21	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,996	1 500,00	4 494,00
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				433 431,32
D	725		<b>Zdravotechnika - zařízení předměty</b>				6 045,80
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	165,00	330,00
23	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	2,000	1 668,00	3 336,00
24	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	88,00	176,00
25	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	253,00	506,00
26	M	551439910	baterie umyvadlová	kus	2,000	638,00	1 276,00
27	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	7,500	56,24	421,80
D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>				80 763,55
28	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	123,980	435,00	53 931,30
29	K	762511827	Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku lepených	m2	123,980	65,00	8 058,70
30	K	762522911	Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm	m	45,000	65,00	2 925,00
31	K	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	45,000	152,00	6 840,00
32	K	762534999	Demiz dřevěného nástupišťe	m2	15,600	150,00	2 340,00
33	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	9,000	740,95	6 668,55
D	763		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				91 173,98
34	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 1200x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	68,530	450,00	30 838,50
35	M	590360710	panel akustický Gedina A T15 / T24, NE, bílá 500, 600x1200x15mm	m2	75,383	668,00	50 355,84
	WV		68,53*1,1 Přepočtené koeficientem množství		75,383		
36	K	764555111	Montáž SDK příčky tl.100mm oboustranný základ.bez izolace	m2	11,020	682,00	7 515,64
37	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	11,200	220,00	2 464,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							
38	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	800,00	1 600,00
39	M	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK	kus	2,000	6 500,00	13 000,00
40	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	800,00	1 600,00
41	M	611656110-1	dveře vnitřní 900x1970 - zvukově izolační 37 db	kus	2,000	7 908,00	15 816,00
42	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	4,000	250,00	1 000,00
43	M	549240000	řab	kus	4,000	645,00	2 580,00
44	M	549240001	kování	kus	4,000	520,00	2 080,00
45	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	60,00	240,00
46	K	998766203	Prěsun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	12,300	379,16	4 663,67
							<b>42 579,67</b>
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							
47	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	79,500	6,00	477,00
48	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	79,500	28,00	2 226,00
49	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50 mm role 50 m	m	83,475	20,00	1 669,50
ww 79,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství							83,475
50	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	123,980	28,00	3 471,44
ww 67,6*20,28*36,1							123,980
51	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	123,980	150,00	18 597,00
52	M	284122450	podlahovina PVC zářezové Gerfloor	m2	136,780	370,00	50 608,60
ww 123,98*1,1 Přepočtené koeficientem množství							136,780
53	K	776990112	Vyrovnání podkladu pod PVC podlahy samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 30 Mpa	m2	123,980	195,00	24 176,10
54	K	998776202	Prěsun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	14,200	1 012,26	14 374,04
							<b>4 339,30</b>
<b>D 777 Podlahy lité</b>							
55	K	777695113	Náter podkladu pod PVC podlahy jednonásobné Sokratem 2804 - přechodový můstek	m2	123,980	35,00	4 339,30
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							
56	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zamečnických konstrukcí oškrabáním	m2	25,200	75,00	1 890,00
57	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	5,820	450,00	2 619,00
ww 4,9*0,3*2							2,940
ww 4,8*0,3*2							2,880
58	K	783395172	Nátěry vodou ředitelné litinových radiátorů barva standardní lesklý povrch 1x antikorozi a 2x email	m2	25,200	550,00	13 860,00
ww 0,35*(20+4*13)							25,200
59	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	70,000	12,00	840,00
60	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	70,000	72,00	5 040,00
61	K	783821112	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší lesklý povrch 1x základní a 2x email	m2	76,560	335,00	25 647,60
ww 39,54*1,2							47,448
ww 24,26*1,2							29,112
							<b>43 032,74</b>
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							
62	K	784121001	Oškrabání malby stěn v místnostech výšky nad 3,80 m	m2	342,065	38,00	12 998,47
ww (10,4*2+6,5*7,05+2,6*2+7,8*2+5*2+7,2*2)*4,3							



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	784121002	Oškrabání malby stropů	m2	129,600	40,00	5 184,00
	vv		10,4*7,05+2,6*7,8+5*7,2		129,600		
63	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	342,065	15,00	5 130,98
64	K	784211111	Obložení umyvadel z obkladu keramického 20/20cm včetně dodávky obkladaček bílých 20/20cm	m2	3,600	1 200,00	4 320,00
65	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvdorných v místnostech do 3,80 m	m2	265,505	58,00	15 399,29
	vv		342,065-76,56		265,505		
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>184 499,70</b>
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>184 499,70</b>
			<b>Rozváděč RP 4.2</b>				
66		357161653a	Rozvodnice plastová nástěnná, 400V, IP43, 36 modulů	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
67		35822107	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 6B/1, 10kA	kus	1,00	165,00	165,00
68		35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 10B/1, 10kA	kus	4,00	132,00	528,00
69		35822111	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 16B/1, 10kA	kus	8,00	121,00	968,00
70		358225520	Podpěťová spoušť pro jistič	kus	1,00	770,00	770,00
71		358890406a	Chránič proudový 4P-40A/30mA/typ AC, 10kA	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
72		650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	13,00	330,00	4 290,00
73		650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	2,00	550,00	1 100,00
74		650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	1,00	330,00	330,00
75		35822002317	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 40B/3, 10kA	kus	2,00	1 078,00	2 156,00
			<b>Rozváděč RP4.3</b>				
76		357161653a	Rozvodnice plastová nástěnná, 400V, IP43, 36 modulů	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
77		35822107	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 6B/1, 10kA	kus	1,00	165,00	165,00
78		35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 10B/1, 10kA	kus	1,00	132,00	132,00
79		35822111	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 16B/1, 10kA	kus	9,00	121,00	1 089,00
80		358225520	Podpěťová spoušť pro jistič	kus	1,00	770,00	770,00
81		358890406a	Chránič proudový 4P-40A/30mA/typ AC, 10kA	kus	3,00	1 485,00	4 455,00
82		35822002317	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 40B/3, 10kA	kus	2,00	1 078,00	2 156,00
83		650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	11,00	330,00	3 630,00
84		650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	2,00	550,00	1 100,00
85		650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	3,00	330,00	990,00
			<b>102 Rozváděč RP4.4</b>				
86		357161653a	Rozvodnice plastová nástěnná, 400V, IP43, 18 modulů	kus	1,00	605,00	605,00
87		358225520	Podpěťová spoušť pro jistič	kus	1,00	770,00	770,00
88		35822107	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 6B/1, 10kA	kus	1,00	165,00	165,00
89		35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 10B/1, 10kA	kus	1,00	132,00	132,00
90		35822111	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 16B/1, 10kA	kus	5,00	121,00	605,00
91		358890406a	Chránič proudový 4P-40A/30mA/typ AC, 10kA	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
92		35822002317	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 40B/3, 10kA	kus	1,00	1 078,00	1 078,00
93		650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	7,00	330,00	2 310,00
94		650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	1,00	550,00	550,00
95		650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	1,00	330,00	330,00
96		905 R01	Hzs-revizie	NH	8,00	550,00	4 400,00
97		974082213R00	Vysekáání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 5 cm	m	250,00	88,00	22 000,00
98		220260024	Vysekáání kapes krabic 7x7x5	kus	63,00	38,50	2 425,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		<b>M65</b>	<b>Elektroinstalce</b>				
99		650012111R00	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	Kus	63,00	44,00	2 772,00
100		650052411R00	Montáž ovladače tlačítkového ve skříni 1 tlačítko	Kus	1,00	132,00	132,00
101		650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, fáz. 1	Kus	5,00	132,00	660,00
102		650051331R00	Montáž spínače zapuštěného, fáz. 5	Kus	3,00	132,00	396,00
103		650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	Kus	55,00	165,00	9 075,00
104		650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	Kus	10,00	132,00	1 320,00
105		650101321R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	Kus	5,00	220,00	1 100,00
106		650101311R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	Kus	29,00	220,00	6 380,00
107		650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	110,00	16,50	1 815,00
108		650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	140,00	16,50	2 310,00
109		650125719R00	Uložení kabelu Cu 4 x 10 mm2 volně	m	40,00	27,50	1 100,00
110		650125767R00	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 volně	m	20,00	27,50	550,00
111		650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm	m	20,00	30,80	616,00
112		650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2	Kus	3,00	1 650,00	4 950,00
113		650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	Kus	31,00	22,00	682,00
114		650141113R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	Kus	10,00	27,50	275,00
115		650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	Kus	16,00	27,50	440,00
			<b>Ostatní materiál</b>				
116		34571511	Krabice přístrojová kruhová d 74x30 mm	Kus	63,00	13,20	831,60
117		34535401	Spínač ř. 1, 10A, 230V, kompletní, bílý	Kus	5,00	143,00	715,00
118		34535443	Přepínač ř. 5, 10A, 230V, kompletní, bílý	Kus	3,00	159,50	478,50
119		34551612	Zásuvka jednonásobná 16A, 230V, IP40, clonky, bílá	Kus	55,00	132,00	7 260,00
120		44985121	Tlačítkový ovladač "TOTAL STOP"	Kus	1,00	935,00	935,00
121		34824162a	SvítilnoLED 40W 600X600 4000K	Kus	20,00	1 210,00	24 200,00
122		34824162b	Svítilno LED ASYMETR 35W	Kus	5,00	1 265,00	6 325,00
123		34824162c	Svítilno LED 33W 4000K IP20	Kus	9,00	2 761,00	24 849,00
124		34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	110,00	15,40	1 694,00
125		34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	140,00	25,30	3 542,00
126		34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 4 x 10 mm2	m	40,00	132,00	5 280,00
127		34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 5 x 6 mm2	m	20,00	107,80	2 156,00
128		34571930	Lišta hranatá 60x40	m	20,00	57,20	1 144,00
129		21.1 - M	Kabel UTP cat6 Solarix, AWG 23	m	180,00	12,10	2 178,00
130		21.2 - M	Plastová trubka pevná pr. 32mm černá	m	35,00	19,80	693,00
131		21.3 - M	Plastová trubka pevná pr. 25mm černá	m	35,00	16,50	577,50
132		21.4 - M	Zásuvka 2xRJ45 cat6	Kus	3,00	198,00	594,00
133		21.5 - M	Krabice instalační datová	Kus	3,00	13,20	39,60

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3.třísíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

## 50 - Multifunkční učebna pro 1.stupeň

KSO:

Místo: Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Projektant:

MgA.Hana Fischerová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.11.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 18248675

DIČ: CZ18248675

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**268 698,63**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
268 698,63  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
56 426,71  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**325 125,34**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

**50 - Multifunkční učebna pro 1.stupeň**

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Datum: 29.11.2020

Projektant: MgA.Hana Fischerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**268 698,63**

81 324,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 847,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 433,42

997 - Přesun sutě

8 114,32

998 - Přesun hmot

1 929,00

PSV - Práce a dodávky PSV

**128 567,46**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 211,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

8 625,00

762 - Konstrukce tesařské

52 355,92

776 - Podlahy povlakové

30 562,78

777 - Podlahy lité

2 979,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 626,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 206,26

M - Práce a dodávky M

**58 807,10**

21-M - Elektromontáže

58 807,10



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

**50 - Multifunkční učebna pro 1.stupeň**

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Datum: 29.11.2020

Projektant: MgA.Hana Fischerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV			81 324,07	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			44 847,33	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,500	680,00	3 060,00
	VV		90*0,05		4,500		
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	88,540	200,00	17 708,00
	VV		(5,5+6+5,9*2)*3,8		88,540		
3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	4,000	1 350,00	5 400,00
4	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
5	M	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
6	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00
7	M	611656110-1	dveře vnitřní 900x1970 - zvukově izolační 37db	kus	1,000	7 908,00	7 908,00
8	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,000	250,00	250,00
9	M	549240000	fab	kus	1,000	645,00	645,00
10	M	549240001	kování	kus	1,000	520,00	520,00
11	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	60,00	60,00
12	K	310236251	Zazdívká otvorů pl do 2 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,000	3 645,00	3 645,00
13	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,450	50,00	1 622,50
	VV		5,9*5,5		32,450		
14	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,105	6 465,00	678,83
	VV		30*0,05*0,07		0,105		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 433,42
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	85,140	53,00	4 512,42
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	85,140	150,00	12 771,00
17	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	90,000	40,00	3 600,00
18	K	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	30,000	185,00	5 550,00
D	997		Přesun sutě				8 114,32
19	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	2,021	1 760,00	3 556,96
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	2,021	580,00	1 172,18
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,399	25,00	959,98
	W		2,021*19 Přepočtené koeficientem množství		38,399		
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,021	1 200,00	2 425,20
D	998		Přesun hmot				1 929,00
23	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,286	1 500,00	1 929,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				128 567,46
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				15 211,00
24	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	1 668,00	1 668,00
25	M	551439910	baterie umyvadlová	kus	1,000	638,00	638,00
26	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00
27	R	725822201	Rozovody vody SV+TUV+kanalizace (odpady) zakončení roháčky	soubor	3,000	1 725,00	5 175,00
28	R	725822202	Propojení teplé vody z učebny žákovské dílny od boileru	soubor	1,000	5 750,00	5 750,00
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 625,00
29	K	735111111	D+mtž radiátor Radik vč.připojení na stávající topný systém	kpl	1,000	8 625,00	8 625,00
D	762		Konstrukce tesařské				52 355,92
30	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	5,880	110,00	646,80
31	K	763135111	Montáž SDK podhledu z desek obyč. na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	32,450	750,00	24 337,50
32	K	763135112	Obložení SDK odpadního potrubí svislé z desek SDK GKF	mb	3,500	1 140,00	3 990,00
33	K	765111111	Demontáž plastových oken	ks	2,000	575,00	1 150,00
34	K	765222222	D+mtž plastových oken	ks	2,000	10 267,00	20 534,00
35	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	9,000	188,62	1 697,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							
36	K	776400111	Penetrace podkladu podlah pro lepení PVC	m2	32,450	38,00	1 233,10
37	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	23,000	28,00	644,00
38	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 10224 samolepící 15 x 50 mm role 50 m	m	24,150	20,00	483,00
	VV		23,0*1,05 Přepočtené koeficientem množství		24,150		
39	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	32,450	150,00	4 867,50
40	M	284122450	podlahovina PVC zátěžové Gerfloor	m2	35,695	370,00	13 207,15
	VV		32,45*1,1 Přepočtené koeficientem množství		35,695		
41	K	776990112	Vyrovnání podkladu pod PVC podlahy samonivelační stěrkou tl 3 mm	m2	32,450	195,00	6 327,75
42	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	14,200	267,63	3 800,28
<b>D 777 Podlahy lité</b>							
43	K	777695113	Nátěr podkladu pod PVC podlahy jednonásobné Sokratem 2804 - přechodový můstek	m2	85,140	35,00	2 979,90
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							
44	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	15,000	12,00	180,00
45	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	15,000	72,00	1 080,00
46	K	783821112	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší lesklý povrch 1x základní a 2x email	m2	27,960	335,00	9 366,60
	VV		23,3*1,2		27,960		
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							
47	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,540	38,00	3 364,52
48	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	88,540	15,00	1 328,10
49	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	60,580	58,00	3 513,64
	VV		88,54-27,96		60,580		
<b>D M Práce a dodávky M</b>							
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							
<b>Rozváděč RP 1.2</b>							
50		357161653a	Rozvodnice plastová nástěnná, 400V, IP43, 18 modulů	kus	1,00	605,00	605,00
51		35822107	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 6B/1, 10kA	kus	1,00	165,00	165,00
52		35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 10B/1, 10kA	kus	1,00	132,00	132,00
53		35822111	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 16B/1, 10kA	kus	4,00	121,00	484,00
54		358225520	Podpěťová spoušť pro jistič	kus	1,00	770,00	770,00
55		358890406a	Chránič proudový 4P-40A/30mA/typ AC,10kA	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
56		6500061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	6,00	330,00	1 980,00
							<b>58 807,10</b>
							<b>58 807,10</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57		650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	2,00	550,00	1 100,00
58		650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	1,00	330,00	330,00
59		35822002317	Jistič do 80 A 3 póL. charakterist. B, 40B/3, 10kA	kus	2,00	1 078,00	2 156,00
60		905 R01	Hzs-revize	h	8,00	550,00	4 400,00
61		974082213R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 5 cm	m	140,00	88,00	12 320,00
62		220260024	Vysekání kapes krabic 7x7x5	kus	11,00	38,50	423,50
			<b>Elektroinstalce</b>				
63		650012111R00	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	11,00	44,00	484,00
64		650052411R00	Montáž ovladače tlačítkového ve skříní 1 tlačítko	kus	1,00	132,00	132,00
65		650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	kus	1,00	132,00	132,00
66		650051331R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5	kus	1,00	132,00	132,00
67		650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	9,00	165,00	1 485,00
68		650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	4,00	132,00	528,00
69		650101311R00	Montáž LED svítidla stropního	kus	10,00	220,00	2 200,00
70		650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	25,00	16,50	412,50
71		650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	40,00	16,50	660,00
72		650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm	m	30,00	30,80	924,00
73		650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
74		650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	36,00	22,00	792,00
75		650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	8,00	27,50	220,00
76		650125769R00	Uložení kabelu Cu 5 x 10 mm2 volně	m	20,00	27,50	550,00
			<b>Ostatní materiál</b>				
77		34571511	Krabice přístrojová kruhová d 74x30 mm	kus	11,00	13,20	145,20
78		34535401	Spínač ř.1, 10A, 230V, kompletní, bílý	kus	1,00	143,00	143,00
79		34535443	Přepínač ř.5, 10A, 230V, kompletní, bílý	kus	1,00	159,50	159,50
80		34551612	Zásuvka jednonásobná 16A, 230V, IP40, clonky, bílá	kus	9,00	132,00	1 188,00
81		44985121	Tlačítkový ovládač "TOTAL STOP"	kus	1,00	935,00	935,00
82		34824162a	Svítilno LED 40W 600X600 4000K	kus	9,00	1 210,00	10 890,00
83		34824162b	Svítilno LED ASYMETR 35W	kus	1,00	1 265,00	1 265,00
84		34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	25,00	15,40	385,00
85		34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	40,00	25,30	1 012,00
86		34571930	Lišta hranatá 40x40	m	30,00	57,20	1 716,00
87		34111101	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	20,00	132,00	2 640,00
88		21.1 - M	Kabel UTP cat6 Solarix, AWG 23	m	90,00	12,10	1 089,00
89		21.2 - M	Plastová trubka pevná pr. 25mm černá	m	10,00	16,50	165,00
90		21.4 - M	Zásuvka 2xRJ45 cat6	kus	2,00	198,00	396,00
91		21.5 - M	Krabice instalační datová	kus	2,00	13,20	26,40



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov  
Objekt:

## 60 - Učebna žákovských dílen

KSO: CC-CZ:  
Místo: Hazlov Datum: 29.11.2020  
Zadavatel: IČ: 18248675  
ZŠ a MŠ Hazlov DIČ: CZ18248675  
Uchazeč: IČ: 18248675  
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. DIČ: CZ18248675  
Projektant: IČ:  
MgA.Hana Fischerová DIČ:

### Cena bez DPH

458 221,02

DPH základní  
snížená

Základ daně  
458 221,02  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
96 226,41  
0,00

### Cena s DPH

V CZK

554 447,43

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krok za Krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

**60 - Učebna žákovských dílen**

Místo:

Hazlov

Datum: 29.11.2020

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Projektant: MgA. Hana Fischerová

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**458 221,02**

HSV - Práce a dodávky HSV

140 990,21

1 - Zemní práce

3 098,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

64 422,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 505,68

997 - Přesun sutě

33 822,36

998 - Přesun hmot

8 142,00

PSV - Práce a dodávky PSV

233 750,71

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 096,70

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 723,44

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

22 279,46

763 - Konstrukce suché výstavby

111 443,01

776 - Podlahy povlakové

45 897,21

777 - Podlahy lité

1 804,60

783 - Dokončovací práce - nátěry

30 016,77

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 489,52

M - Práce a dodávky M

83 480,10

21-M - Elektromontáže

83 480,10



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

60 - Učebna žákovských dílen

Místo:

Hazlov

Datum: 29.11.2020

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Projektant: MgA. Hana Fischerová

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>140 990,21</b>
D	1		Zemní práce				<b>3 098,00</b>
1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	1,000	2 500,00	2 500,00
	WV		4*0,5*0,5		1,000		
2	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,000	598,00	598,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>64 422,17</b>
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,300	680,00	4 964,00
	WV		145*0,05		7,300		
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	25,905	200,00	5 181,00
5	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,000	1 350,00	1 350,00
	WV		10*0,1		1,000		
6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	51,560	50,00	2 578,00
7	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,018	6 465,00	116,37
	WV		5*0,05*0,07		0,018		
8	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,400	6 325,00	2 530,00
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
10	M	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P	kus	1,000	1 275,00	1 275,00
11	M	553311431	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
12	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00
13	M	611656110-2	dveře vnitřní 700x1970	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
14	M	611656110-1	dveře vnitřní 900x1970 - zvukově izolační 37db	kus	1,000	7 908,00	7 908,00
15	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámků	kus	1,000	250,00	250,00
16	M	549240000	fab	kus	1,000	645,00	645,00
17	M	549240001	kování	kus	1,000	520,00	520,00
18	K	632450133	Vyrovňovací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	51,560	580,00	29 904,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 9</b>							
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	51,560	53,00	2 732,68
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	51,560	150,00	7 734,00
21	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	2,578	3 500,00	9 023,00
	WV		51,560*0,05		2,578		
22	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,400	3 560,00	1 424,00
	WV		4*0,5*0,2		0,400		
23	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	51,560	75,00	3 867,00
24	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	145,000	40,00	5 800,00
25	K	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	5,000	185,00	925,00
<b>D 997</b>							
<b>Přesun sutě</b>							
26	K	997013113	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	8,424	1 760,00	14 826,24
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,424	580,00	4 885,92
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	160,056	25,00	4 001,40
	WV		8,424*19 Přepočtené koeficientem množství		160,056		
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,424	1 200,00	10 108,80
<b>D 998</b>							
<b>Přesun hmot</b>							
30	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	5,428	1 500,00	8 142,00
<b>D PSV</b>							
<b>Práce a dodávky PSV</b>							
<b>D 721</b>							
<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>							
31	K	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	1,000	1 794,00	1 794,00
32	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	2,000	414,00	828,00
33	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	4,000	518,00	2 072,00
34	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	80,00	160,00
35	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	5,000	48,54	242,70
<b>D 722</b>							
<b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>							
36	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	7,000	310,00	2 170,00
37	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 72 mm	m	7,000	52,00	364,00
38	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	322,00	322,00
39	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	7,000	35,00	245,00
40	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	7,000	45,00	315,00
41	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	9,000	34,16	307,44
<b>D 725</b>							
<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>							
42	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se západovou uzávěrkou	soubor	2,000	2 610,00	5 220,00
43	K	725531102	Montáž a dodávka boileru nástěnného 50 l	soubor	1,000	7 660,00	7 660,00
							<b>22 279,46</b>
							<b>3 723,44</b>
							<b>233 750,71</b>
							<b>5 096,70</b>
							<b>8 142,00</b>
							<b>8 142,00</b>
							<b>33 822,36</b>
							<b>14 826,24</b>
							<b>4 885,92</b>
							<b>4 001,40</b>
							<b>10 108,80</b>
							<b>8 142,00</b>
							<b>8 142,00</b>
							<b>233 750,71</b>
							<b>5 096,70</b>
							<b>1 794,00</b>
							<b>828,00</b>
							<b>2 072,00</b>
							<b>160,00</b>
							<b>242,70</b>
							<b>3 723,44</b>
							<b>2 170,00</b>
							<b>364,00</b>
							<b>322,00</b>
							<b>245,00</b>
							<b>315,00</b>
							<b>307,44</b>
							<b>22 279,46</b>
							<b>5 220,00</b>
							<b>7 660,00</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	298,00	1 192,00
45	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	2,000	1 980,00	3 960,00
46	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	1 668,00	1 668,00
47	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	253,00	253,00
48	M	551439910	baterie umyvadlová	kus	1,000	638,00	638,00
49	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	8,200	205,91	1 688,46
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>111 443,01</b>
50	K	763111318	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 Tl 100 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	50,653	860,00	43 561,58
	VV		(6,79+3,18+3,13)*3,23		42,313		
	VV		-1,8+1,7+1,2		1,100		
	VV		(1,025+0,73+0,7+0,22)*3,23-1,4		7,240		
51	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	50,653	48,00	2 431,34
52	M	283292760	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140 g/m2	m2	55,718	22,00	1 225,80
	VV		50,653*1,1 Přepočtené koeficientem množství		55,718		
53	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 1200x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	51,560	450,00	23 202,00
54	M	590360710	panel akustický Gedina A T15/T24, NE, bílá 500, 600x1200x15mm	m2	56,716	668,00	37 886,29
	VV		51,56*1,1 Přepočtené koeficientem množství		56,716		
55	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	11,200	280,00	3 136,00
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							<b>45 897,21</b>
56	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	28,920	28,00	809,76
57	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50 mm role 50 m	m	30,366	20,00	607,32
	VV		28,92*1,05 Přepočtené koeficientem množství		30,366		
58	K	776521100	Lepení pásu povlakových podlah plastových	m2	51,560	150,00	7 734,00
59	M	284122450	podlahovina PVC	m2	56,716	370,00	20 984,92
	VV		51,56*1,1 Přepočtené koeficientem množství		56,716		
60	K	776990112	Vyrovnání podkladu pod PVC podlahy samonivelační stěrkou tl 3 mm	m2	51,560	195,00	10 054,20
61	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	14,200	401,90	5 707,01
<b>D 777 Podlahy lité</b>							<b>1 804,60</b>
62	K	777695113	Nátěr podkladu pod PVC podlahy jedonosobné Sokratem 2804	m2	51,560	35,00	1 804,60
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>30 016,77</b>
63	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	21,480	75,00	1 611,00
	VV		0,6*0,8		0,480		
	VV		Z1		21,000		
64	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	0,480	450,00	216,00
65	K	783395172	Nátěry vodou ředitelné litinových radiátorů barva standardní lesklý povrch 1x antikorozi a 2x email	m2	21,000	550,00	11 550,00
	VV		0,35*30*2		21,000		
66	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	12,000	12,00	144,00
67	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	12,000	72,00	864,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	783821112	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší lesklý povrch 1x základní a 2x email	m2	46,662	335,00	15 631,77
	WV		28,92*1,4		40,488		
	WV		(1,53*2+1,025*2-0,7)*1,4		6,174		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				13 489,52
69	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,905	38,00	984,39
	WV		(6,79+0,55+0,68)*3,23		25,905		
70	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	208,377	15,00	3 125,66
	WV		51,56+28,92*3,23		144,972		
	WV		(1,53*2+1,025*2)*3,23		16,505		
	WV		(3,18+3,13+0,42+0,5*2)*3,23		24,968		
	WV		6,79*3,23		21,932		
71	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	161,715	58,00	9 379,47
	WV		208,377-46,662		161,715		
D	M		Práce a dodávky M				83 480,10
D	21-M		Elektromontáže				83 480,10
			<b>Rozváděč RP 1.1</b>				
72		357161653a	Rozvodnice plastová nástěnná, 400V, IP43, 36 modulů	kus	1,00	605,00	605,00
73		35822107	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 6B/1, 10kA	kus	1,00	165,00	165,00
74		35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 10B/1, 10kA	kus	2,00	132,00	264,00
75		35822111	Jistič do 80 A 1pólový charakter. B, 16B/1, 10kA	kus	7,00	121,00	847,00
76		358225520	Podpěťová spoušť pro jistič	kus	1,00	770,00	770,00
77		358890406a	Chránič proudový 4P-40A/30mA/typ AC, 10kA	kus	2,00	1 485,00	2 970,00
78		650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	10,00	330,00	3 300,00
79		650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	2,00	550,00	1 100,00
80		650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	2,00	330,00	660,00
81		35822002317	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 40B/3, 10kA	kus	2,00	1 078,00	2 156,00
82		650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	2,00	330,00	660,00
83		35822002313	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 16B/3, 10kA	kus	2,00	616,00	1 232,00
84		905 R01	Hzs-revize	h	8,00	550,00	4 400,00
85		974082213R00	Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 5 cm	m	166,00	88,00	14 608,00
86		220260024	Vysekáni kapes krabic 7x7x5	kus	63,00	38,50	2 425,50
			<b>Elektroinstalce</b>				
87		650012111R00	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	27,00	44,00	1 188,00
88		650052411R00	Montáž ovladače tlačítkového ve skříni 1 tlačítko	kus	1,00	132,00	132,00
89		650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	kus	2,00	132,00	264,00
90		650051331R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5	kus	2,00	132,00	264,00
91		650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	23,00	165,00	3 795,00
92		650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	10,00	132,00	1 320,00
93		650101321R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	2,00	220,00	440,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

## 100 - VRN ( vedlejší rozpočtové náklady )

KSO:

Místo: Hazlov

CC-CZ:

Datum: 29.11.2020

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

IČ: 18248675

DIČ: CZ18248675

Projektant:

MgA.Hana Fischerová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**138 500,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
138 500,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
29 085,00  
0,00

**Cena s DPH**

**167 585,00**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

**100 - VRN ( vedlejší rozpočtové náklady )**

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Datum: 29.11.2020

Projektant:

MgA.Hana Fischerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**138 500,00**

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

138 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krok za krokem ke škole 3. tisíciletí - ZŠ Hazlov

Objekt:

100 - VRN ( vedlejší rozpočtové náklady )

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Hazlov

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Datum: 29.11.2020

Projektant:

MgA.Hana Fischerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

## Náklady soupisu celkem

138 500,00

## Vedlejší rozpočtové náklady

138 500,00

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
1	K 030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00 Kč	CS ÚRS 2020 01
2	K 043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	soub	1,000	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	CS ÚRS 2020 01
3	K 045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	CS ÚRS 2020 01
4	K 056210000	Typová zkouška rozvaděčů	ks	1,000	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	CS ÚRS 2020 01
5	K 065400000	Zakreslení skutečného stavu provedení	kpl	1,000	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	CS ÚRS 2020 01
6	K 078540000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	110 000,00 Kč	110 000,00 Kč	CS ÚRS 2020 01